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Informacja prasowa 

Lotnisko Chopina: airBaltic uruchamia bezpośrednie 

loty między Warszawą a Rygą 

Łotewskie linie lotnicze airBaltic uruchomiły bezpośrednie połączenia 

między Warszawą a Rygą (Łotwa), wzmacniając tym samym łączność 

między Polską a krajami bałtyckimi. 

 Od dziś, 30 marca 2026 r., nowa trasa będzie obsługiwana trzy razy w tygodniu 

– w poniedziałki, środy i piątki. Czas lotu wyniesie około 1 godziny i 20 minut, co 

zapewni pasażerom wygodne i płynne połączenie między obiema stolicami, a także 

możliwość kontynuowania podróży z jedną przesiadką do rozbudowanej siatki połączeń 

airBaltic w całej Europie poprzez największy węzeł przesiadkowy w krajach bałtyckich. 

Mantas Vrubliauskas, wiceprezes ds. zarządzania siatką połączeń w airBaltic: 

–Polska jest dla airBaltic ważnym i rozwijającym się rynkiem, dlatego z radością 

wprowadzamy bezpośrednie połączenie między Warszawą a Rygą. Nowa trasa 

zapewnia szybki i sprawny dostęp do obu stolic, otwierając jednocześnie dogodne 
połączenia przesiadkowe do krajów bałtyckich, Skandynawii i pozostałej części Europy. 

Obserwujemy duży popyt ze strony podróżnych zarówno biznesowych, jak 

i turystycznych. Zależy nam na oferowaniu wysokiej jakości podróży naszą flotą 

Airbusów A220-300, która jest obecnie wyposażana w bezpłatny internet Starlink.  

Marcin Danił, Członek Zarządu ds. Finansowo-Handlowych PPL S.A.: 

–Cieszy nas dynamiczny rozwój siatki połączeń warszawskiego lotniska, 

a  kolejne połączenie do Rygi to ważny krok w budowaniu silnej pozycji naszego portu 

w regionie. Jesteśmy przekonani, że dla pasażerów podróżujących z Łotwy, Warszawa 

stanie się atrakcyjnym i wygodnym portem przesiadkowym. W nadchodzącym sezonie 

letnim oferujemy aż 142 kierunki na całym świecie, co otwiera przed podróżnymi z Rygi 
niemal nieograniczone możliwości planowania dalszych podróży przez stolicę Polski. 

Ryga to stolica Łotwy i jedno z największych miast Europy Północnej, gdzie 

średniowieczne Stare Miasto łączy się z urokliwą architekturą secesyjną 

i dynamicznym, nowoczesnym stylem życia. Turyści odwiedzają ją ze względu na 

wpisane na listę UNESCO historyczne centrum, atrakcje kulturalne (w tym muzea, 

operę i teatry) oraz zróżnicowaną ofertę gastronomiczną, która łączy lokalne oraz 

międzynarodowe smaki. Miasto oferuje również zielone parki, nadrzeczne promenady 

i łatwy dostęp do pobliskich plaż. Jednocześnie Ryga pełni funkcję głównego centrum  



 

biznesowego i transportowego Łotwy, co czyni ją atrakcyjnym celem podróży zarówno 

w celach wypoczynkowych, jak i zawodowych. 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl  

Pozostałe materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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